ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TÂN HƯNG

Số:             /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hưng, ngày            tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình

Sửa chữa trụ sở UBND xã Vĩnh Bửu

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HƯNG
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;
Qua xem xét Báo cáo số 910/BC-TCKH.ĐT ngày 23/9/2024 của Phòng

Tài chính - Kế hoạch về kết quả thẩm định báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư,
nguồn vốn và khả năng cân đối vốn công trình Sửa chữa trụ sở UBND xã Vĩnh
Bửu; Tờ trình số 202/TTr-DA ngày 23/9/2024 của Ban QLDA ĐTXD huyện về
việc phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa trụ sở UBND xã
Vĩnh Bửu.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư xây dựng công trình Sửa chữa trụ sở

UBND xã Vĩnh Bửu do Ban QLDA ĐTXD huyện làm chủ đầu tư với các nội
dung chủ yếu như sau:

1. Mục tiêu đầu tư: Góp phần tạo vẽ mỹ quan và bộ mặt khang trang cho
trụ sở làm việc, từng bước hoàn thiện cơ sở vật chất, hạ tầng phục vụ tốt hơn
nhu cầu làm việc của cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị cũng như người
dân đến liên hệ công tác.

 2. Qui mô đầu tư: Cải tạo, sửa chữa trụ sở xã, chống thấm, cạo sơn sau
đó bã matit, sơn nước hoàn thiện; Mua sắm thiết bị,...

3. Nhóm dự án: Dự án nhóm C.
4. Tổng mức đầu tư dự án: 1.600.000.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, sáu

trăm triệu đồng).
5. Cơ cấu nguồn vốn: Ngân sách nhà nước và nguồn huy động hợp pháp

khác.
6. Địa điểm thực hiện dự án: Xã Vĩnh Bửu, huyện Tân Hưng, tỉnh Long

An.
7. Thời gian thực hiện dự án: 03 năm.
8. Tiến độ thực hiện dự án: Chủ đầu tư chỉ được khởi công khi công

trình được bố trí vốn.

2

9. Việc tuân thủ các quy định của pháp luật: Công trình được đầu tư
đảm bảo tuân thủ các quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 2. Căn cứ nội dung được phê duyệt tại Điều 1 của Quyết định này,
Ban QLDA ĐTXD huyện tiến hành lập các thủ tục đầu tư xây dựng theo đúng
quy định của pháp luật hiện hành.

Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì cân đối, đề xuất bố trí vốn thực
hiện công trình.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng TC-
KH, Trưởng phòng KT&HT, Giám đốc Ban QLDA ĐTXD huyện, Giám đốc
KBNN huyện, Chủ tịch UBND xã Vĩnh Bửu và Thủ trưởng các cơ quan có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND huyện;
- Như điều 3;
- NC.UBQTM;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Hiền

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-13T19:21:23-0800
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Huỳnh Thanh Hiền<hienht@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T11:13:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HƯNG<tanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T11:13:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HƯNG<tanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-14T11:13:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TÂN HƯNG<tanhung@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!